
Lublin , dn ia  15 k w ie tn ia  1935 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
/iiiiiiiiiiiiiiiiiiii!!iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii«niiiiiiiHiiiiłiniiiiiiyi|iiiiiiiiiiiiiKaiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiii!iiHHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii!iiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiHiiiiii«iiiiiiiniiiiiiii

Nr. 8.
n u            i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i u i i u u i i i i i i i i

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

poz. ft. Publikacje W ładz Centralnych str
70 Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dn. 25 marca 1935 r. w sprawie

przepisów  m iejscow ych o wznoszeniu i naprawie budynków nieogniotrwałych dla 
miast: Janów Podlaski i Terespol, osad: Konstantynów nlBugiem , Rossosz, P is z 
czac, Łom azy i Kodeń powiatu bialskiego. . . ■ • • • •

B. Publikacje W ojew ody L ubelsk iego  oraz w ład z  i urzęd ów  p od leg łych
71 Obwieszczenie Wojewody Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 1935 roku w sprawie  

rybołówstwa
72 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Puławskiego z dn. 7 kwietnia 1935 r. o prze-

targu na dzierżawę obwodów rybackich Nr. 87 i 91 rzek i W isły . . . l i t
73 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 5.1V 1935 r. L. SA.1.6/25

o zagubieniu przez  sołtysa grom ady Cios m y  gmina Sól, powiat biłgorajski odznaki 
służbow ej metalowej z  napisem „S o łty s“ . . , ■ • •

74 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Łukowskiego z dn. 30.111.1935 r. L. RO.2/35 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego gruntów  w si B ystrzyca , Łęcznowola, 
R zy m y -R zy m k i, Zalesie i W ierzei k i

75 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Bialskiego z dn. 27.III. 1935 r. L. R.20/31 
o zam knięciu postępowania scaleniowego gruntów w si Bokinka  (Pańska) gm iny
Tuczna

C. Publikacje W ładz i U rzędów  p od leg łych  Min. Opieki S p o łeczn ej .

178

179

76 Komunikat Urzędowy Inspektora Pracy V Okręgu w Lublinie z dn 8.IV.1935 r.
L. 34 e/Ub. 5 o wysokości zarobków robotnikow niewykwalifikowanych . . 1 <9

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Komunikat o ćwiczeniach Oficerów i Podchorążych R e z e r w y ................................................. 180
Komunikat Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Lublinie o godzinach urzędowania w Agencji
Pocztowej Huta K r z e s z o w s k a ...................................................................
Komunikat Ovrekcii Poczt i Tel. w Lublinie o wprowadzeniu jednorazowych godzin 
urzędowania w Urzędach Pocztowo-Telegr. w Żółkiewce, Krasnobrodzie, Izbicy n/Wiep-
rzem i Kurowie
Z  w y d a w n i c t w :  1) Pamiętniki Chłopów—wyd. Inst. Gosp. Społ 2) Polacy' w Cze
chosłowacji, 3) Wydawnictwa Związku Księg. w Warszawie o ogrodnictwie i drobnem
budownictwie
C zasopism a n a d es ła n e  . .

180

181

181
181



Str. 174. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 70. Nr. 8.

O g ło s z e n ia :  1) Konkurs na stanowisko miejskiego lekarza weterynarji przy rzeźni miej
skiej w Krasnymstawie, 2) Przetarg na roboty budowlane murowane domu partero
wego dla Zarządu Gminnego w Abramowie, 3) Ogłoszenie o Walnem Zebraniu Członków 
Spółdz. Kasy Poż.-Oszcz. Urzędn. Państw. „Samopomoc* w Lublinie, 4) Ogłoszenie o zwo
łaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia członków Tow. K. U L. 5) Ogłoszenie o unie
ważnieniu tablicy rejestr, samochodu LB. 74882, 6) Wezwanie Sądu Grodzkiego w Tarno
grodzie do okazania zaginionych weksli, 7) Postępowania spadkowe, 8) Licytacje, 9) Spra
wozdania z kwest, 10) Zagubione wzgl. skradzione dokumenty, 11) Zagubione lub skradzione 
dowody tożsamości koni. 12) Licytacja.

 .............. mini...... ...... ...................................     u

DZIAŁ URZĘDOWY.

A. Publikacje Władz Centralnych.

poz. 70.

ZARZĄDZENIE 
Ministra Spraw W ewnętrznych

z dnia 25 marca 1935 r.

w  s p r a w i e  p r z e p i s ó w  m ie js c o w y c h  o w z n o 
s z e n iu  i n a p r a w ie  b u d y n k ó w  n ieo g n io -  
t rw a ły c h  d ia  m ia s t :  J a n ó w  P o d la s k i  i T e- 
r e s p o l ,  o s a d :  K o n s ta n ty n ó w  n /B ugiem , 
R o s s o s z ,  P iszczac ,  Ł o m azy  i K odeń , p ow . 

b ia ls k ieg o .

Na podstawie art. 416 i art. 408 pkt. 4 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudo
waniu osiedli (Dz. IT. R. P. Nr. 23, poz. 202), 
w brzmieniu, ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1930 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 86, poz. 663) na wniosek Wojewody Lu
belskiego z dnia 10 listopada 1933 r. Nr. BJL.O. 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Wznoszenie nowych tudzież nadbudowa i po

większenie istniejących stałych budynków nieognio
trwałych zarówno drewnianych, jak i budynków 
o ścianach z materjałów niezapaluych w szkielecie 
drewnianym (mur pruski) jest dopuszczalne z ogra
niczeniami, przewidzianemi niżej w §§ 3 i 4;

a) w m. Janowie Podlaskim na terenie dziel
nicy bialskiej od ul. Brzeskiej do ul. Szlachtuzowej, 
na terenie posesyj, położonych przy ulicach Brzes
kiej na odcinku od ul. Rynek do ul. Bialskiej, przy 
ulicy 3-go Maja od ul. Rynek do ul. Bialskiej, przy 
ul. Siedleckiej od ul. Garbarskiej do ul. Rynek, 
przy ul. Piłsudskiego od ul. Siedleckiej do ul. Ko
ściuszki, przy ul. Konopnickiej od ul. Narutowicza 
do ul. Brzeskiej oraz przy ulicach Rynek, Szkolnej, 
Starocerkiewnej i Klasztornej;

b) w m. Terespolu na całym obszarze miasta
c) w os. Konstantynów na całym obszarze osady'.
d) w os. Rossosz na terenie posesyj, położonych 

przy ul. Łomaskiej Da odcinku od kościoła do ulicy 
Prymas;

e) w os. Piszczac na terenie całej osady z wy
jątkiem posesyj, położonych przy ulicach Rynku, 
Kodeńskiej na odcinku od Rynku do posesji Wł. 
Korneluka, Chotyłowskiej od Rynku do Urzędu 
Pocztowego i Bóźnicznej od Rynku do PI. Jana  Ki
siela;

f) w os. Łomazy na terenie całej osady z wy
jątkiem posesyj, położonych przy Rynku i

g) w os. Kodeń na terenie całej osady z wy
jątkiem posesyj, położonych przy ul. Rynek, 3-go 
Maja, Nadbrzeżnej, Bojarskiej i Wąskiej.

§ 2 .

Dokonywanie wszelkiego rodzaju napraw 
i zmian stałych istniejących budynków nieognio- 
trwałych, z wyjątkiem ich nadbudowy i powięk
szenia, przewidzianych w art. 333 pkt. a, rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lu 
tego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) jest dozwo
lone na całym obszarze miast i osad, wymienio
nych w § 1.

§ 3-
Wznoszenie na obszarach, określonych w § 1, 

stodół lub innych budynków nieogniotrwałych dla 
przechowywania płodów rolnych, jak zboże, siano 
i t. p., dopuszcza się tylko w wypadkach uspra
wiedliwionej konieczności na terenach, zajętych wy
łącznie pod gospodarkę rolną lub ogrodniczą w od
stępie conajmniej 20 metrów od innych budynków, 
od granic sąsiednich nieruchomości i od linij ulic.

§ 4 .
Właściwa władza może zabronić wznoszenia 

nowych i dokonywania zmian istniejących stałych 
budynków nieogniotrwałych na obszarach, określo
nych w § 1, gdy w sąsiedztwie projektowanego lub 
istniejącego budynku nieogniotrwałego znajdują się 
budynki ogniotrwałe.

§ 5.
Budynki tymczasowe mogą być wznoszone rów

nież na obszarach, w myśl § 1 przeznaczonych pod 
zabudowanie ogniotrwałe, jednak tylko na czas 
ograniczony, nie dłuższy od 5 lat.

§ 6.
Drobne budynki nieogniotrwałe, jak altany, 

gołębniki i t. p. mogą być wznoszone także na ob 
szarach w myśl § 1 przeznaczonych pod zabudo
wania ogniotrwałe, z warunkiem, aby nie szpeciły 
wyglądu ulicy.



LUBELSKI DZIENNIK W O JE W Ó D Z K L P o^JL

§ 7-
Budynki nieogniotrwałe nie inogą posiadać 

więcej niż dwie kondygnacje, przyczem urządzanie 
nad piętrem mieszkalnych poddaszy jest zabronione.

Wysokość tych budynków nie może przekra
czać 7 metrów.

§ 8.
Grubość ścian z bali przy konstrukcji wień

cowej lub ramowej powinna wynosić conajmniej 
0.10 m.( ścian ryglowych — conajmniej 0.15 m., 
przyczem w budynkach, przeznaczonych na pobyt 
ludzi, ściany powinny otrzymać odpowiednią izo
lację cieplną.

§ 9.
Przeznaczone na pobyt ludzi budynki nieo

gniotrwałe powinny być wznoszone na fundamen

Str. 175.

tach o wysokości conajmniej 0,40 m. nad poziomem 
otaczającego terenu.

Fundamenty budynków bez piwnic powinny 
posiadać otwory do przewietrzania oraz izolację od 
wilgoci gruntowej.

§  i o .
Przepisy niniejsze wchodzą w życie w 14 dni 

od daty ogłoszenia ich w Lubelskim Dzienniku Wo
jewódzkim.

Warszawa, dnia 25 marca 1935 r.

Za Ministra 
(—) W/l. Korsak  

Podsekretarz Stanu

B. Publikacje Wojewody Lubelskiego oraz władz i urzędów podległych.

póz. 71.

O B W I E S Z C Z E N I E  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o  

z dnia 15 kwietnia 1935 r. 
w  s p r a w ie  r y b o łó w s t w a

Poniżej podaję do publicznej wiadomości i ścisłego stosowania ważniejsze postanowienia ustawy 
z dnia 7 marca 932 roku o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 357), zmienione] art. 67 rozporządza- 
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28.Xll.1PS4 r . (D z ,  U. R P Nr 110 p o z ^ b )  „raz 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 27 października 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 105, poz. 
o ochronie ryb i raków na wodach otwartych.

Na w o d a c h  publicznych  r y b o łó w s t w o  n a le ż y  d o  P a ń s tw a  (art. 7).

Wszystkie przydatne do rybołówstwa wody otwarte będą na obszarze każdego województwa po
dzielone nrzez wojewódzką władzę administracji ogólnej na o b w o d y  ryb ack ie  (art. 20).

Obwodv rvbackie mogą być użytkowane jedynie przez wypuszczenie ich w dzierżawę (art. 21). 
Powiatowa władza administracji ogólnej zawiera umowę o dzierżawę obwodu rybackiego z osobą,

wybraną ! » *  r y i a c k T  H t a S T ą . '  p r z y s u n i e  prawo do
połowu ryb w obwodach rybackich do czasu wypuszczenia tych obwodow w dzierząwę przez powiatową

władzę rybołówstwa w obwodzie rybackim i zamierza je wyko-
- 3 od w łaściw i dla tego obwodu powiatowej władzy administracji ogolnej o s o b is t y

d t w ó d ^ y b a c k R  p r z y  wy*onywaniu rybołówstwa dowód ten ,ni.ć przy sobie i okazywać go powołanym

do tego w g l ł O i ^ N H  ' S ^ p S ' w ’ry b 'n a  wędkę, winien posiadać przy sobie i okazywać na żąda- 
Kto wjkonywa sp y' V' pozwolenie uprawnionego do wykonywania rybołówstwa

me powołanych do tego osob kartę wę ł k ^  £  w m  |ó „  „ykonywa.
na sportowy połow ryb wędką w' od y kalendarzowy roczny lub trzyletni powiatowa władza admi-

- , -  5 S S  w ł a ś j w a z ^  względu na Zamieszkanie „ b i j a j ą c e g o s i ę  o L r t ę .  Karta wędkarska jest
nistracji ogolnej, właściwa ze yzg■ ninipiszei ustawv i stanowi osobisty dowod rybacki,
ważna na " b “ a . ™  j Ł  £  w o d z i e  otwartej sprzęt rybacki, a mianowicie: narzędzia połowo ryb,
sadze do i^h “ rzechowywMiZ i lodzie rybackie, w in ie n  być z n a k o w a n y ,  w spesob umożliwiający roz-

poznanie u sz k ad zać  i n isz c z y ć  ikry w  w o d a c h  o tw a r ty c h  (art. 55).



Str. 176. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 71. Nr. 8.

Zabrania się używania do łowienia ryb m a t e r j a ł ó w  w y b u c h o w y c h ,  t r u ją c y c h  lu b  o d u -  
r z a ją c y c h  o r a z  n a r z ą d z i  k a l e c z ą c y c h  r y b y .  Do narzędzi kaleczących nie zalicza się wędki (art. 56). 

U ż y w a n i e  d o  p o ł o w u  ryb  u r z ą d z e ń  s t a ł y c h  j e s t  w z b r o n i o n e  (art. 57). 
P r z e g r a d z a n i e  w ó d  o t w a r t y c h ,  u n i e m o ż l i w i a j ą c e  s w o b o d n y  p r z e p ł y w  ryb  j e s t  

w z b r o n i o n e  (art. 58).
Zabrania się połowu ryb na przepustach jazów, śluz, przepławek i t. p. urządzeń (art. 59). 

(art 64) Z a b r a n ,a  s i ą  z a n i e c z y s z c z a n i a  w ó d  w  s t o p n i u  s z k o d l i w y m  d la  r y b o ł ó w s t w a

O C H R O N A R Y B .

W y m i a r y  o c h r o n n e .
• Us ânawia si§ następujące wymiary ochronne, oznaczające długość ryby od początku głowy do 

końca najdłuższego promienia płetwy ogonowej (§ \ )  dla:

klenia 20 cm. 
wzdręgi 15 „
płotki 15 „
wyrozuba 40 „
węgorza 35 „

Ustala się następujące okresy ochrony:

j e s i o s t r a 100 c m . l e s z c z a  25 c m .  g ł o w a c i c y  40 c m .
c z e c z u g i 40 „ c y r t y  20 „ l i p i e n i a  28 55
ł o s o s i a 35 „ b r z a n y  25 „ s i e i  40 55
t r o c i 35 „ ś w i n k i  20 „ s i e l a w y  18 »
p s t r ą g a  s t r u m . 25 „ l i n a  18 „ s a n d a c z a  35 »

„ ź r ó d l . 25 „ j a z i a  20 „ s z c z u p a k a  28 55

O k r e s y  o c h r o n y .

jesiostra od 1 czerwca do 31 lipca
łososia i troci f) 1 października 55 31 grudnia
pstrąga strum. 55 15 października 55 15 grudnia
pstrąga źródl. 55 15 października 55 15 grudnia
głowacicy 55 15 marca 55 15 maja
lipienia

55 15 marca 55 15 maja
siei 55 15 października 55 31 grudnia
sielawy 55 15 października 55 31 grudnia

Ustanowiony okres ochrony łososia i troci nie obejmuje biegu rz. Wisły, począwszy od ujścia 
rz. Sanny pod Zawichostem az do granicy z m. Gdańskiem.

Z A K A Z Y  P O Ł O W U .

Nie wolno dokonywać połowu ryb, które nie osiągnęły ustanowionych dla nich wymiarów ocbron- 
nych> lak rowmez połowu ryb w ustanowionym dla nich okresie ochrony. Ryby złowione przypadkiem 
wbrew postanowieniom powyższym należy, o ile są żywe, wpuścić bezzwłocznie z całą ostrożnością do tej 
samej wody, w której je złowiono, ryby zaś, które podczas połowu ryb usnęły, wolno spożytkować we 
własnem gospodarstwie domowem (§ 3 ) .  F '

OGRANICZENIA CZASU TRWANIA POŁOWU, JEGO SPOSOBU 1 NARZĘDZI.

. Za6rania się dokonywania połowu ryb wszelkich gatunków jakimikolwiek narzędziami w  n i e d z i e l e  
w  c z a s i e  o d  g o d z .  6 - e j  d o  g o d z .  2 0 - e j .  Zakaz ten nie obejmuje łowienia ryb na wędkę ręczną (§ 9) 

U ż y w a n ie  w s z e l k i e g o  r o d z a j u  n a r z ą d z i  r u c h o m y c h  (włoków, niewodów, drygawic- 
V L P-)\  s*uz4«ych do połowu ryb przez ciągnienie, wleczenie, suwanie po wodzie lub dnie albo

w czasie o d  W  k w i e t n a  *1*81 m a j ? ' |̂Dj^arz«d2i do połowu przez nagonkę jest wzbronione



Nr. 8. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 72 Str. 177.

Wielkość oczek wszelkiego rodzaju sieci, używanych do połowu ryb, w stanie mokrym winna 
wynosić od połowy jednego węzła do połowy węzła najbliższego conajmniej 2 5  m m , w kutlu zaś sieci 
ciągnionych conajmniej 2 0  m m  (§ 11).

G ł u s z e n i e  ryb  p o d  l o d e m  j e s t  w z b r o n i o n e  (§ 16).
Stawnemi narzędziami połowu, przytwierdzonemu do brzegu lub dna, nie wolno przegradzać 

więcej niż połowę szerokości normalnego łożyska wody. W biegu wód płynących i przy ich ujściu do 
innej wody przegrody z tych narzędzi wolno umieszczać od obu brzegów w odstępie odpowiadającym 
conajmniej połowie szerokości normalnego łożyska wody (§ 15).

O C H R O N A  R A K Ó W .

Ustanawia się następujące wymiary ochronne: dla raka szlachetnego — 9  cm ., dla raka długo- 
szczypcego — 10  cm ., licząc od początku głowy do końca tarczy ogonowej (§ 18).

Dokonywanie połowu raków, które nie osiągnęły wymiarów ochronnych jest wzbronione (§ 19).
D o k o n y w a n ie  p o ł o w u  s a m ic  rak a  w  c z a s i e  o d  15 p a ź d z ie r n ik a  d o  31 l ipca , s a m 

c ó w  z a ś  w  c z a s i e  o d  15 p a ź d z ie r n ik a  d o  15 m a r c a  j e s t  w z b r o n i o n a  (§ 20).
Raki złowione przypadkiem wbrew postanowieniom § 19 i 20 należy, o ile są żywe, niezwłocznie 

z całą ostrożnością wpuścić do tej samej wody, w której je złowiono (§ 21).
Ł o w i e n i e  l a k ó w  p r z e z  w y c i ą g a n i e  ich z  nor , lu b  p r z e z  n i s z c z e n i e  ich k r y j ó w e k  

j e s t  w z b r o n i o n e  (§ 22 ).

ZAKAZY PRZEWOZU, OBROTU I UŻYTKOWANIA RYB I RAKÓW  
W ZWIĄZKU Z ICH OCHRONĄ.

Wzbronione jest przewożenie, przesyłanie, przenoszenie, kupowanie, sprzedawanie, wystawianie 
na sprzedaż ryb lub raków po upływie 5 dni od rozpoczęcia okresu ochrony (§ 2 i 20), jak również ryb 
i raków, które nie osiągnęły ustanowionych wymiarów ochronnych (§ 1 i 18) (§ 5).

Beczki, baseny, skrzynie, kosze i inne przedmioty używane do przewozu i przesyłki ryb i raków 
winny być w sposób wyraźny zaopatrzone w nazwisko i adres wysyłającego.

P O S T A N O W I E N I A  K A R N E .

Winni przekroczenia niniejszych przepisów karani będą w drodze administracyjnej g r z y w n ą  
d o  3 0 0 0  z ł .  i k a r ą  a r e s z t u  d o  t r z e c h  m i e s i ę c y .  Wraz z orzeczeniem o karze orzeka się k o n f i 
s k a t ę  n i e d o z w o l o n e g o  s p r z ę t u  r y b a c k ie g o  i k o n f i s k a t ę  ryb . Niezależnie od powyższego wzy
wam wszystkich zainteresowanych do szczegółowego zapoznania się z ustawą i rozporządzeniami na jej 
podstawie wydanemi.

Wojewoda
w/z.

(— ) Wł. Długocki 
Wicewojewoda.

poz. 72.

O G Ł O S Z E N I E  
S t a r o s t w a  P o w i a t o w e g o  w P u ł a w a c h  

o  p r z e ta r g u  n a  d z i e r ż a w ę  o b w o d ó w  ry b a c k ich  Nr. Nr. 8 7  i 91 r z e k i  W is ły .

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 30 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 35. poz. 357) podaję 
do publicznej wiadomości, że dnia 17 maja 1935 r. odbędzie się o godz. 12 w Starostwie Powiatowem 
w Puławach publiczny przetarg ofertowy pisemny na dzierżawę obwodów rybackich Nr. 87 i 91 rzeki Wisły.

O p is  g r a n ic  o b w o d u .

Obwód ten obejmuje rzekę Wisłę od granicy prawobrzeżnej kol. Albrechtówka, gm. Szczekarków 
i m. Kazimierza Dolnego pow. puławskiego do granicy lewobrzeżnej wsi Janowiec Poduchowny i wsi Woj- 
szyn gm. Oblassy, pow. kozienickiego i przedłużenie tych granic w kierunku prostopadłym do przeciwleg
łego brzegu rzeki Wisły.



Str. 178. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 73, 74. Nr. 8.

Obwód ten obejmuje rzekę Wisłę od granicy lewobrzeżnej kol. Nasiłow i maj. Sadłowice gm. Gora 
Puławska pow. kozienickiego do granicy lewobrzeżnej maj. Sadłowice i wsi Gora Puławska gm. Gora Pu
ławska, pow. kozienickiego i przedłużenie tych granic w kierunku prostopadłym do przeciwległego brzegu

rzeki W,słg-bw p0wyżSze obejmują rzekę Wisłę wraz z dopływami, odnogami, łachami i t. zw. jezior
kami mającemi stałe lub perjodyczne połączenie z jej korytem. Do obwodow tych nie są włączone 
rz. Plewka oraz wodozbiory leżące w granicach majątku państwowego Instytutu Sadłowic .

I Okres dzierżawny wynosi lat 4 i 10 miesięcy. , , .
II. Przed wniesieniem oferty należy złożyć w Starostwie Powiatowem wadjum w wysokości

150 zł. dla każdego obwodu. . .
III Dzierżawca obwodu obowiązany jest do zarybiania każdego roku pośrednio przez uczestni

czenie w kosztach zbiorowego zarybiania każdego dorzecza w ilościach 5600 szt. wylęgu 
łososia, 16000 ziarn ikry lub 800 szt. palczaków sandacza. . . ,

IV. Dzierżawcy obwodów Nr. 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 obowiązani są utrzymywać jed-

V P i^m n^n^eostem plow ane"  oferty w zamkniętych i opieczętowanych kopertach, dla każdego
obwodu oddzielnie, wnosić należy do Starostwa Powiatowego w Puławach za potwierdze
niem odbioru, najpóźniej na godzinę przed otwarciem ofert. Na kopercie należy umieścić 
tylko napis „Oferta do przetargu na dzierżawę obwodu rybackiego Nr  rzeki Wisły .

VI. Oferta winna obejmować:
1) imie i nazwisko, zawód oraz dokładny adres oterenta, . . ,
2) oświadczenie, iż oferent zapoznał się dokładnie ze wszyslkiemi warunkami przetargu,
3) wysokość wadjum wpłaconego w Starostwie (w gotówce lub pupilarnych papierach w ar

tościowych) z dołączeniem dowodu wpłaty,
4) wysokość oferowanego czynszu dzierżawnego w złotych w złocie, . . .
5) oświadczenie, że oferent będzie uważał się za związanego ofertą, a w razie przyjęcia 

jego oferty, do czasu podpisania umowy i oświadczenie, ze na zabezpieczenie tego obo
wiązku ma służyć złożone wadjum. . . .  * . .

VII Oferent, któremu zostanie obwód rybacki wydzierżawiony, ma złozyc przy podpisaniu umowy 
kaucję w wysokości jednorocznego czynszu dzierżawnego.

VIII Oferty nieodpowiadające wymienionym warunkom—przy przetargu nie będą brane pod uwagę.
IX Starostwo zastrzega sobie prawo wydzierżawiania obwodu na czas krótszy mz wyżej podany. 
Szczegółowe warunki przetargu ofertowego oraz umowy dzierżawnej przeglądać można w Sta

rostwie Powiatowem w Puławach.
Puławy, dnia 7 kwietnia 1935 r.

Starosta Powiatowy 
(—) Dr. M ieczysław  Lutm an.

--------------- o

poz. 73.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o zagu b ien iu  p rzez  s o ł t y s a  grom ady Cio- 
sm y, gm ina Sól, p o w ia t  b iłgorajski, odznaki  
s łu ż b o w e j  m eta lo w e j  z n a p isem  „ S o łt y s “.

L. S.A.I.6/25.
Urząd Wojewódzki podaje do publicznej wia

domości, że sołtys gromady Ciosmy, gmina Sól, po
wiat biłgorajski, zagubił odznakę służbową metalową 
z napisem „Sołtys14.

Powyższe podaje się do wiadomości w celu 
zapobieżenia ewentualnym nadużyciom. Osoba, któ- 
raby znalazła wspomnianą odznakę, proszona jest 
o przesłanie jej do Starostwa Powiatowego w Bił
goraju.

Lublin, dnia 5 kwietnia 1935 r.
Za Wojewodę 

(—) mgr. A . Filipowski 
Kierownik Oddziału

poz. 74.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Łukowskiego
o  w d rożen iu  p o s tą p o w a n ia  s c a le n io w e g o  
gruntów  w si  B ystrzyca , Ł ęczn ow ola , Rzy- 

my-Rzymki, Z a le s ie  i W ierzejki.

Nr. R.O-2/35.

Starostwo Powiatowe w Łukowie na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nr. 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości:

1) że w dniu 20 lutego 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Łukowie 
z dnia 14 stycznia 1935 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca-



Nr. 8. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 75, 76. Str. 179.

lenia na gruntach wsi B ys t rzyca ,  położonej w gmi
nie Wojcieszków powiecie łukowskim,

2) że w dniu 13 lutego 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Łukowie
z dnia 14 stycznia 1935 r., dotyczącego wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi Łęczn o w o la ,  położonej 
w gminie Celiny powiecie łukowskim,

3) że w dniu 28 lutego 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Łukowie
z dnia 15 stycznia 1935 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi Rzymy-Rzymki i Rzymy- 
Las ,  położonych w gminie Gołąbki powiecie łu
kowskim,

4) że w dniu 27 lutego 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Łukowie
z dnia 14 stycznia 1935 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi Z a le s ie ,  położonej w gminie 
Łuków powiecie łukowskim,

5) że w dniu 27 lutego 1935 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Łukowie
z dnia 15 stycznia 1935 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi W ierze jk i  i P łudy ,  poło
żonych w gminie Trzebieszów powiecie łukowskim.

Łuków, dnia 30 marca 1935 r.

Za Starostę 
(—) Jnż. J. Zaborowski 

Komisarz Ziemski

poz. 75.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Bialskiego

o z a m k n ię c iu  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n io w e g o  
g r u n t ó w  w si  B ok inka  ( P a ń s k a )  gminy 

Tuczna.

Nr. R-20/31.

Starostwo powiatowe bialskie na podstawie art. 36 
ustaw y z dnia 31.VII.23 r. o scalaniu gruntów (Dz. 
U. R. P. Nr. 92 z r. 1927. poz. 833) w brzmieniu 
ustalonem rozporz. Prezyd. Rzeczp. z du. 11.VII 
1932 r. (Dz. IJ. R. P. 67 poz. 622 oraz art. 14 
rozp. Prezyd. Rzeczplitej z dn. 27.X. 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 17 marca 1935 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego bial
skiego z dnia 27 lipca 1934 r. utrzymane w mocy 
orzeczeniem Wojew ódzkiej Komisji Ziemskiej w Lu
blinie z dnia 30 listopada 1934 r. dotyczące zatwier
dzenia projektu na obszarze scalenia wsi Bokinka 
( P a ń s k a )  gminy Tuczna powiatu bialskiego.

W związku z powyższem ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Biała Podlaska, dnia 27 marca 1935 r.
Za Starostę 

(—) Chyżyński 
Komisarz Ziemski

C. Publikacje władz i urzędów pod
ległych Min. Opieki Społ.

poz. 76.

KOMUNIKAT URZĘDOWY 
Inspektora Pracy V Okręgu w Lublinie

o w y so k o ś c i  z a r o b k ó w  
ro b o t n i k ó w  n ie w y k w al i f ik o w an y c h .

Nr. 34e/Ub-5.
Inspektor Pracy V Okręgu w Lublinie, na za

sadzie art. 139 ust. 6 ustawy z dnia 28/111-1933 r. 
o ubezpieczeniu społecznem (Dz. Ust. R. P. Nr. 51 33 
poz. 396) określa na rok 1935 następujące mie
sięczne normy zarobków niewykwalifikowanych ”0- 
botników, które stanowią najniższą podstawę wy
miaru przy obliczaniu rent wypadkowych przez 
Ubezpieczalnie Społeczne.

W o j e w ó d z t w o  L u b e l s k i e :
Miasto Lubl in  . . zł. 100.—
Powiat lubelski . . 55 60.—

55 lubartowski 55 60.—

55 puławski 55 60.—

55 garwoliński 55 60.—

55 radzyński . 55 60.—

n zamojski 55 60.—

59 tomaszowski 55 60.—

55 hrubieszowski 55 60.—

55 biłgorajski . 55 60 —

55 chełmski 55 6 0 . -

55 krasnystawski 55 60.—

15 janowski 55 60 —

55 włodawski . 55 60.—

55 bialski . . 55 75.—

V łukowski 55 60.—

55 siedlecki. . 55 75.—

55 sokołowski . 55 60.—

55 węgrowski . 55 60.—
Lublin, dnia 8 kwietnia 1935 r.

(— ) Jan Kowalik 
Inspektor Pracy V Okręgu.



Str. 180. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 8.

DZIAŁ NIEURZĘDOW Y.
Ćwiczenia Oficerów i Podchorążych 

Rezerwy.

Minister Spraw Wojskowych zarządził powo
łanie w roku budżetowym 1985/86 na zwyczajne 
ćwiczenia wojskowe na całym obszaize Rzplitej ofi
cerów rezerwy i podchorążych rezerwy w następu
jących korpusach osobowych: piechoty, kawalerji,
artylerji, aeronautyki: saperów, łączności, żandar- 
merji, samochodów, taborów, uzbrojenia, sanitar
nym, weterynaryjnym, intendentów i marynarki 
wojennej.

O ficerów  rezerw y.
Na s z e ś c io ty g o d n io w e  (41 dni) ćw iczen ia  

w o jsk o w e :  wszystkich, którzy byli objęci powo
łaniem na ćwiczenia w roku budżetowym 1934/35 
a ćwiczeń tych z jakichkolwiek powodów nie odbyli; 
promocji 1931 r. oraz roczników 1903 i 1906 tylko 
w artylerji; promocji 1933 roku, tylko w aeronau- 
tyce; rocznik 1905 (z wyjątkiem aeronautyki); z ro
cznika 1902, tylko ofic. rez. samochodów i uzbro
jenia; z rocznika 1901 w piechocie i kawalerji, tylko 
tych, co otrzymają imienne karty  powołania; z ro 
czników 1897, 1898, 1899 ofic. rez. taborowych na 
pierwsze ćwiczenia; z rocznika 1899,1900, 1901 ofic. 
rez. służby uzbrojenia; z roczników 1895 do 1905 
ofic. rez. intendentów; z różnych roczników, którzy 
otrzymają imienne karty powołania z pośród ofice
rów rezerwy, piechoty, kawalerji, saperów, żandar- 
merji, samochodowych i marynarki wojennej. Po
nadto z promocji 1932 roku oficerów rezerwy pie
choty, kawalerji, artylerji i żandarmerji oraz z pro
mocji 1934 r. i roczników 1903, 1905 i 1906 oficerów 
rezerwy artylerji, którzy otrzymają imienne karty 
powołania.

Na p ięę io ty g o d n io w e  (3 4 dni) ć w ic z e n ia  
w o jsk o w e:  z promocji 1932 r. w piechocie oraz 
z promocji 1931 r. w artylerji tych ofic. rez., którzy 
otrzymają imienne karty powołania; z promocji 
1932 r. i 1934 r. ofic. rez. lek. med.

Na c z te ro ty g o d n io w e  ćw iczen ia  w o j 
sk ow e: z promocji 1934 r. na pierwsze ćwiczenia 
w stopniu oficerskim; z promocji 1932 r. oraz roczn. 
1907 i 1908, z wyjątkiem oficerów rez. artylerji, za
sadniczo na drugie ćwiczenia wojskowe; z promocji 
1931 r. oraz roczników 1903, 1905 i 1906, tylko tych 
ofic. rez. artylerji, którzy nie zostaną powołani na 
sześciotygodniowe ćwiczenia wojskowe; z roczników 
1895 do 1905 ofic. rez. intendentów i z roczn. 1895 
do 1903 ofic. rez. lek., którzy otrzymają imienne 
karty powołania.

Podchorążych rezerw y.

1) Na s z e ś c io ty g o d n io w e  ćw iczen ia  
(41 dni).

Wszystkich, którzy dotychczas nie odbyli żad
nego ćwiczenia z wyjątkiem pchor. rez. lek. med. 
zakwalifikowanych do nominacji na ppor. rez.

2) Na 30 dni.
Wszystkich, którzy po odbyciu pierwszego ćwi

czenia nie zostali zakwalifikowani do nominacji na 
ppor. rez. z wyjątkiem pchor. lek. med.

3) W m arynarce w'ojennej tych, którzy do
tychczas nie odbyli żadnego ćwiczenia oraz tych, 
którzy po odbyciu pierwszego ćwiczenia nie zostali 
zakwalifikowani do nominacji na ppor. rez.

Tryb p o s tę p o w a n ia  w  spraw ach  od roczeń  
w z g lę d n ie  p rzesu n ięć  term in ó w  ćw iczeń .

Prośby należycie umotywowane, o odroczenie 
ćwiczeń do następnego roku, względnie o przesu
nięcie na inny termin w tym samym roku kalen
darzowym wnoszą oficerowie i pchor. rez. do do
wódcy swojej formacji ewidencyjnej na 4 tygodnie 
przed terminem wyznaczonym dla stawienia się na 
ćwiczenia.

P rośb y  w n ie s io n e  z  o p ó ź n ie n iem  nie  b ędą  
rozp atryw an e.

Szczegóły w sprawach odroczeń ćwiczeń woj
skowych zawarte są w §§ 379—383 rozp. wyk. do 
ustawy o powsz. obowiązku wojskowym (Dz. U. R. 
P. Nr. 83/34 poz. 757).

KOMUNIKAT 
Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Lublinie
o z a p ro w a d zen iu  jed n o ra zo w y ch  godzin  

u rzęd ow an ia  w  A gencji P o c z to w ej  
Huta K rzeszow sk a .

Nr. AO.32/122.

Podaje się do wiadomości, że z dniem 1 kwiet
nia 1935 r. zostało zaprowadzone we wszystkich 
działach służby pocztowej, telegraficznej i telefo
nicznej agencji pocztowo telegraficznej Huta Krze
szowska jednorazowe urzędowanie od godziny 8 do 
15 bez przerwy.

Lublin, dn. 25 marca 1935 r.

Dyrektor 
(— ) inż. K. Zuchoivski.

KOMUNIKAT 
Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Lublinie
o zap ro w a d zen iu  jed n o ra zo w y ch  godzin  
u rzęd ow an ia  w  U rzęd z ie  P o cz tow o-T ele-  
graficznym  w  Ż ó łk iew ce , Krasnobrodzie, 

Izbicy n/W ieprzem  i Kurowie.

Nr. AO.32/499.

Podaje się do wiadomości, że z dniem 22 mar
ca 1935 r. zostało zaprowadzone w dziale służby 
telegraficznej i telefonicznej Urzędu Pocztowo-Te-



N r. §. LtJBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Śtr. i ś i .

legrafieznego  Żółkiewka, jednorazowe urzędowanie  
od godziny  8 do 18 bez przerwy; a z dniem 16 kw iet
nia b. r. zaprowadza się  w działach służby telegra
ficznej i te lefonicznej, Krasnobród, Izbica n/Wiep-  
rzem  i Kurów urzędowanie w kategorji „C“ t. zn. 
służby dziennej w lecie bez przerwy od godz. 7 —21 
a w zimie od 8 -  21-ej.

Lublin, dn. 27 marca 1935 r.

Dyrektor  
(—) inż. K. Żuchowicz.

Z w y d a w n ic tw .

P a m ię tn ik i C h łop ów  — str. XLVI -f- 714, Warszawa 1935. 
cena 18 zł.

Nakładem Instytutu Gospodarstwa Społecznego w War
szawie, ul. Czerwonego Krzyża Nr. 20 ukazał się pierwszy 
tom Pamiętników Chłopów, zawierający 51 pamiętników wy
branych z pośród ogólnej liczby 498 nadesłanych. Zespół
wydrukowanych pamiętników poprzedza przedmowa prof. 
L Krzywickiego, oraz opracowanie statystyczne całości zebra
nego materjału pamiętnikarskiego, charakteryzujące uczestni
ków konkursu. Ogłoszone pamiętniki przedstawiają ciekawy 
dokument społecznej rzeczywistości i są materjałem o dużem 
znaczeniu dla poznania całokształtu życia wsi polskiej po 
kilku latach kryzysu gospodarczego.

P o la c y  w  C z e c h o s ło w a c ji w ś w ie t le  ta k tó w  i liczb .

Komisja Stndjów nad stosunkami polsko-czeskiemi przy 
Polskim Instytucie Współpracy z Zagranicą opublikowała 
memorjał p.t. * Polacy w Czechosłowacji w świetle faktów
i liczb“. Memorjał ukazał się w dwóeh wydaniach: polskim
i czeskim.

Praca powyższa opatrzona mapą rozmieszczenia Pola
ków w czechosłowackiej części Śląska Cieszyńskiego, na 
podstawie urzędowych danych czeskiego spisu ludności 
z 1 grudnia 1930 r. jest źródłowem zobrazowaniem wszystkich 
dziedzin życia ludności polskiej w Czechosłowacji.

Nakładem Stowarzyszenia Pracowników Księgarskich 
w Warszawie, ul. Krak. Przedm. Nr. 38 ra. 11 zostały wydane 
następujące b r o sz u r k i z d z ie d z in y  o g ro d n ic tw a  i d ro 
b n e g o  b u d ow n ictw a:

Gołogowski B.—Wodociąg i kanalizacja w małych  dom- 
kach i w i l lach—cena 5 zł. . ,

Łebkowski J .—Cyklameny i prymule—cena 1 zł. 50 gr.
Dalje (georgiuje)—cena 1 zł. 50 gr.

Jankowski E. prof.—Zielona szata domów i altan
cena 1 zł. 80 gr. ,

Nehring E.—Uprawa pomidorów na własny użytek
w gruncie i na balkonach—cena 1 zł. 50 gr. _

Makowiecki S —Walka z chwastam i w ogrodzie—cena
1 zł. 50 gr.

C zasopism a n a d esła n e .

G azeta  A dm . i  P.P. Nr. 6 z 15.111 b r. Organizacja 
obrony przeciwlotniczej i przeciwgazowej biernej a władz 
administracji ogólnej— A- W yszyński. Szkolenie i doszkolanie 
urzędników—Jan Kościółek. Rzut oka na zagadnienie szko^ 
lenia kandydatów na urzędników administracji ogolnej 
^ R a k o w s k i  Monografja 3 wsi położonych nad górnym bie

giem rzeki Wkry (ciąg dalszy)— Trzcińsku

Dr T Sawicki Sprawozdawczość w administracji M. Kleń _ 
wićz. Monografja 3 wsi położonych n a d g ó m y m  biegiem rze i 
Wkry— W. Trzciński. Orzecznictwo Sądu Najw. w. .

G łos G m in y W ie jsk ie j  Nr. 6 z 30.111 b. r. Rola sa
morządu terytorjalnego w poczynaniach społecznych i kultu
ralno-oświatowych— W. Wiercioch. Zalesianie nieużytków pa
lącą sprawą. Wieś i miasto. Dział urzędowy. Porady prawne.

M orze Nr. 4 z kwietnia b. r. Nasza wyprawa do Afry
ki —M Pankiewicz. Na czarnym lądzie—inż. Wodniak. Wło
chy—Abisynja. San Domingo-Balboa—Si. Kosko. Polska wy
stawa pływająca—inż. Schm orak. Ochrona przed powodzią 
inż. Prokopowicz. Bezpieczeństwo życia ludzkiego na morzu 
Piotrowicz. Sprawy kolonjalne i inne.

P r z e g lą d  U praw y T y to n iu  Nr. 2 z 1.1 V b. r. Wobec 
zwiększenia uprawy tytoniu w Polsce—Z. M ierzejewski. O no
wej taryfie wykupowej krajowego surowca tytoniowego ze 
zbioru 1935 r.—M. Lisowski. Jak  nawozić pod tytonie papie- 
rosowe— Cieśiicki. Wiosenna uprawa roli—Si. Klarner. Czas 
sadzenia tytoni papierosowych—Cieślicki. Nawożenie tytoniu 
St. Klarner i inne.

P o lsk a  G osp . Nr. 13 z 30.111 b.r. Samorząd gospodar
czy w nowej Konstytucji. Ingerencja państwowa w dziedzinie 
gospodarczej— Fr. Czernichowski. Przemysł chemiczny w ro
ku 1934—inż T. Zamoyski. Projekt przepisów regulaminowych 
dla oDrotu targowego zwierzętami i mięsem—Wojtyna.

P o ls k a  G osp . Nr. 14 z 6.1V b. r. Pożyczka inwesty
cyjna. Sytuacja handlu—M. Szyszkow ski. Sprawy gospodarcze 
w ubiegłej sesji izb ustawodawczych—Zagórski. Przemysł ra
fineryjny w 1934 r.— inż. Wrangiel, Stan przemysłu chłodni
czego—J. Pilitowski. Budownictwo w Gdyni. Działalność Fun
duszu Pracy. 3% premjowa pożyczka inwestycyjna. Działal
ność Banku Akceptacyjnego w 1934 r.

S am orząd  Nr. 13 z 31.111 b.r. Gromada częścią gminy 
czy pełną gminą miejscową—Dr. Wł. Dalbor. Walka z ma- 
ksymalizmem-dokończenie—K. KiXhn. Organizacja bibljotek 
w pow. koneckim—Filipkow ska-Szem plińska.

S am orząd  Nr. 14 z 7.1V b.r. Oszczędności w gminach— 
Bonkowicz-Sittauer. Szpitalna dżungla— Gliszczyński. Oszczęd
ności w gospodarce szpitali powiatowych—Wasi*.

S am orząd  M iejsk i Nr. 7 z 1 IV b.r. Wyniki działal
ności finansowej miast w roku 1933/34. Uwagi na temat 
„Zwichniętej równowagi*1—Zbrożyna  Opieka społeczna w woj. 
zachodnich—Rudziński. Kompetencje magistratu odnośnie do 
uchwał rady miejskiej. Załatwianie spraw dla poszcz. miast. 
Protokół posiedzenia Komitetu Wykonawczego Związku Miast 
Polskich z dn. 7 marca b r. Orzecznictwo N.T.A.

S p ółd z. P r z e g lą d  N a u k o w y  Nr. 2-3 z b.r. Horyzonty 
Spółdzielczości— Chmielewski. Przyszłość Spółdzielczości— 
Uziembło. Nauczanie Spółdzielczości we Francji—Przegaliń- 
ski. Trzeci Zjazd przewodników spółdzielczości polskiej we 
Lwowie w 1924 r. — W eydlich. Kooperatyzm— Thuguit. Kro
nika ruchu Spółdzielczego. Przegląd prasy zagranicznej.

Z d ro w ie  P u b lic z n e  Nr. 3 z b. r. Inż. Zaczyński— 
Parki kąpielowe w uzdrowiskach śląskich. Dr. J. Cwojdziń
ska— Wole endemiczne we wsi Przysietnica pow. nowosądec
kiego. Dr. K lam rzyński—Wydatki na prowadzenie Ośrodka 
Zdrowia w pow. warszawskim. Dr. Tobiczyk—Rola much 
w epidemologji czerwonki. Choroby zakaźne w Polsce.

OGŁOSZENIA.
1) KONKURS

na s ta n o w isk o  m ie j s k ie g o  le k a r z a  w e te r y n a r j i  p rzy  
r z e ź n i m ie js k ie j  w  K r a sn y m sta w ie .

Zarząd Miejski w Krasny mstawie powiatu krasnostaw
skiego, ogłasza konkurs na stanowisko miejskiego lekarza 
weterynarji przy rzeźni miejskiej w Krasnymstawie.

Od kandydata wymagane jest:
1) Obywatelstwo polskie
2) Nieprzekroczony 40 rok życia
3) 3-letnia praktyka.
Do stanowiska przywiązane jest wynagrodzenie według 

X kat. płac prac. samorządowych. Oprócz tego wolna prak-



Str. 182. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 8.

tyka . Posada je s t do ob jęcia  od 1-go czerw ca 1935 r. U bie
gający się o n ią  w inni nadesłać  pod adresem  Z arządu M iej
skiego w K rasnym staw ie:

1) podan ie ,
2) życiorys,
3) dyplom  lekarza  w e te ry n a rji lub odpis tegoż,
4) dokum ent s tw ierdzający  s tosunek  do w ojskow ości,
5) w yciąg z ksiąg  ludności.
P odania  n ieuw zględnione pozostaną bez odpow iedzi

S ekretarz  
(—) R. K ow alsk i

B urm istrz 
(—) J . S ien k iew icz

2) O g ło s z e n ie  p r z e t a r g u  n a  r o b o t y  b u d o w la n e  
m u r o w a n e  d o m u  p a r t e r o w e g o  d la  Z a r z ą d u  G m in 

n e g o  w  A b r a m o w ie .

Z arząd gm iny na  zasadzie uchw ały  sw ej z d n ia  25 m ar
ca 1935 r. (pro t. Nr. 2 pkt. I.) n iu ie jszem  ogłasza p rze ta rg  
pub liczny  na  roboty  budow lane m urow ane dom u parterow ego 
d la  Z arządu  G m innego w A bram ow ie, m ającego zaw ierać 
3 sa le  n a  b iu ro  Z arządu gm innego, 3 pokoje  i k u ch n ię , ła 
z ienkę oraz n a  s trychu  2 pokoje o kuba tu rze  n astęp u jące j : 
d łng. 20, 20 m tr. szerokość 12 m tr. w ysokość 3.75 m tr.

P rzetarg  obejm uje ty lko robociznę.
Na w ykonan ie  robó t budow lanych  należy  w nieść do 

Z arządu gm innego w W ielkiem  oferty  w zap ieczętow anych  
kopertach  do dn ia  18 kw ietn ia  r.b. godzina 12.

O ferta m usi zaw ierać:
1. Ś lepy kosztorys z w ypełnionem i w szystk iem i cenam i 

cyfrow o i słow nie.
2. D eklarację  o znajom ości o fe ren ta  przepisów  dla 

Związków  K om unalnych  w zak res ie  ich  dzia łan ia  w dziedzi
n ie  budow y i dostaw  (załączn ik  do Lub. Dz. Woj. Nr. 21 
z dn. 23-VI-1930 r.), k tó re  oferen ta  obow iązuje.

3. P odp isane  w aru n k i ogólne i tech n iczn e , k tó re  rów 
nież o fe ren ta  obow iązują.

4. W adjum  w w ysokości 3°/o oferow anej sum y.
Ślepy kosztorys i w arunk i ogólne oraz techn iczne  są  

do p rze jrzen ia  w Zarządzie gm innym  w W ielkiem .
Z arząd gm inny zastrzega sobie dow olny w ybór oferty , 

lub  też un iew ażnien ie  całego p rze targu  ja k  też w ydzielenie’ 
robó t poszczególnym  oferentom .

O tw arcie ofert nastąp i w dn iu  18.IV r. b. o godz. 12-ej 
w Z arządzie gm iny w W ielkiem .

W ykonanie robó t n astąp i niezw łocznie.

S ekretarz  gm iny 
(—) L. C haręziński.

Tymcz. Przeł. Zarządu gm iny 
(—) J . Targoński.

3) O g ło s z e n ie  o  W a ln e m  Z e b r a n iu  C z ło n k ó w  S p ó łd z .
K a s y  P o ż .-O s z c z . U r z ę d n . P a ń s tw . » S a m o p o m o c “

w  L u b lin ie .

4) O g ło s z e n ie  K a t o l ic k ie g o  U n iw e r s y t e t u  L u b e l
s k i e g o  o  z w o ła n iu  Z w y c z a j n e g o  W a ln e g o  Z g r o m a d z e 

n ia  c z ło n k ó w  T o w a r z y s t w a  P r z y j a c ió ł  K .U .L .

R ekto r K atolickiego U niw ersy tetu  L ubelskiego na zasa
dzie § 20 S ta tu tu  T ow arzystw a P rzy jació ł K atolickiego Uni
w ersy te tu  L ubelskiego zw ołuje na n iedz ie lę  5 m aja  b. r. 
o godz. 11-ej w p ierw szym  te rm in ie , a o godz. 12-ej w po
łudn ie  w drugim  te rm in ie  Zw yczajne W alne Z grom adzenie 
członków  T ow arzystw a, k tó re  odbędzie się w gm achu  K.U.L. 
z następu jącym  porządk iem  dziennym : 1. Z agajenie i w ybór 
przew odniczącego: 2. W ybory w ładz a) 4 członków  i 2 za
stępców  do Zarządu (§ 25), b) 3 członków K om isji Rew izyjnej 
(§ 27), c) Sądu H onorow ego (§ 28); 3. W olne w niosk i. W nioski 
m ogą być sk ładane  Zarządow i G łów nem u ty lko na p iśm ie 
najpóźn ie j na  tydzień  przed te rm inem  Z grom adzenia. U chw ały 
W alnego Z grom adzenia w drugim  te rm in ie  w ażne są  bez 
w zględu ha liczbę obecnych.

R ektor 
(—) K s. Ą . S zy m a ń sk i

5) O g ło s z e n ie  U r z ę d u  W o j e w ó d z k ie g o  L u b e ls k ie g o  
o  u n ie w a ż n ie n iu  t a b l ic y  r e j e s t r a c y j n e j  s a m o c h o d u  

L .B . 74882 .

U rząd W ojew ódzki L ubelski un iew ażn ia na  ok res trzech  
la t tab lice  re je s tracy jn e  sam ochodow e L. B. 74882 na sku tek  
zagub ien ia  tab licy  p rzedniej przez Jelow ickiego W acława, 
zam ieszkałego w K urow icach  gm. S abnie  pow. Sokołów  
Podlaski.

Za W ojewodę 
(—) In ż . K . Ja n ko w sk i  

N aczelnik  W ydziału K om unik.-Budow l,

6) W e z w a n ie  S ą d u  G r o d z k ie g o  w  T a r n o g r o d z ie  d o  
o k a z a n ia  z a g in io n y c h  w e k s l i .

Sygn. C. 571 i 572/34.

Sąd G rodzki w Tarnogrodzie na  zasadzie  art. 94 ustaw y 
w ekslow ej, w zywa posiadaczy zaginionych 4-eh  w eksli po 
50 dolarów  Stanów  Z jednoczonych A m eryki Północnej wy
staw ionych  5 s ie rpn ia  1931 roku  przez Szaję i M ałkę Szyfe- 
rów  na  zlecenie K aro liny  Bojarskiej, p ła tnych : 1-szy 5 sierp- 

P  t r z e ś n ia ,  3-ci 5 październ ika, 4-ty 5 listopada 
... roku , aby w przeciągu  60 dn i od d a ty  ogłoszenia zgło

sili się  do w ym ienionego Sądu, okazu jąc opisane w eksle . J e 
żeli w czasie określonym  n ik t n ie  zgłosi się, Sąd w yda po
stanow ien ie  o um orzen iu  w eksli.

Sędzia Grodzki 
(—) p o d p is  n ieczy te lny .

tt  a ^J'rekcj’a Spółdz. K asy Pożyczkow o-O szczędnościow ej 
U rzędników  Państw ow ych „Sam opom oc" w Lublinie podaje 
do w iadom ości P, P. Członków, że we w torek dn ia  30 k w ie t
n ia  1935 r o godz. 18-ej odbędzie się Doroczne W alne Ze
bran ie  Członków Kasy, w sali S tow arzyszenia  U rzędników  
Państw , ul. Staszica Nr. 6, z następu jącym  porządkiem  obrad;

1) W ybór Przew odniczącego W alnego Z ebrania
2) O dczytanie protokółu  z ostatniego W alnego Z ebrania
3) spraw ozdan ie  D yrekcji z dz ia ła lności za rok  1934
4) Spraw ozdanie K om isji Rewizyjnej

„ . 5) Zatw ierdzenie b ilansu  i p ro jek t podziału  zysków
za tok iyo4

6) U chw alenie  budżetu na  ro k  1935 
N adzorczeIyb<5r 7 Członków 5 3 zastępców  członków  Rady

8) W olne w nioski.

Dyrekcja:
( —) F. Franczak  (—) M. S za yn o w sk i

7) P o s t ę p o w a n ie  s p a d k o w e .

Po raz pierw szy.
L. 265.

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w H rubieszow ie 
obw ieszcza ze o tw arte  zostało postępow anie spadkow e po
2  'I. T>'l m-]f 1925 r °k u  Fradli-M ałce z Bauerów  

1016 ®e <‘ZęŚci n ie ru chom ości w m ieście
nvm  72 T ^ m in  ZX Ct ° 9-e] ■ N ‘̂ po licy ia ym 28 i hipotecz-
S n i  l L l  zam knięcia  postępow an ia  spadkow ego i re-

L  g H 5 d k u  wy znaczono na  dzień 30 p aździern ika  
1935 roku , w k tórym  to te rm in ie  za in teresow an i w inni zglo-ELsayr*1' -

Pisarz  H ipoteczny 
pow iatu H rubieszow skiego 

(—) J. D zięcio łow ski.



Nr. 8. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 183.

L. 250.
Wydział H ipoteczny Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie 

obwieszcza, że o twarte  zostało postępowanie spadkowe po 
zm arłych Jan k lu ,  synu P inkwasie  Szperze i Szandli z Here- 
bergów Szperowej, współwłaścicielach nieruchomości w mie- 
ścio Hrubieszowie oznaczone Nr. Nr. policyjnym 409 lit. A,
420 i hipotecznym 265.

Term in  zamknięcia postępowania spadkowego i regu
lacji tego spadku wyznaczono na dzień 21 października 
1935 roku, w którym to terminie zainteresowani winni zgłosić 
swoje praw a w kancelarji  hipotecznej w Hrubieszowie pod 
skutkam i prekluzji.

Pisarz h ipoteczny 
pow iatu  Hrubieszowskiego 

(—) J. D zięciołow ski.

Po raz drugi.

L. 16.
Wydział Hipoteczny w Hrubieszowie obwieszcza, że 

zostało otwarte  postępowanie spadkowe po zmarłym w iniu 
8 lutego 1917 roku, Piotrze, synu Michała, Hertzu, właścicielu 
n ieruchom ośc i w mieście Hrubieszowie oznaczonej Nr.Nr. p o 
licyjnym 320 i h ipotecznym 317.

Termin zamknięcia  postępowania spadkowego w yzna
czony został n a  dzień 31 lipca 1935 roku, w którym to term i
nie zain teresowani w inni zgłosić swoje praw a w kancelaij  
h ipotecznej w Hrubieszowie pod skutkam i prekluzji.

m. HrubieszÓ7’, dn. 3 kw ietn ia  1935 r.

Pisarz hipoteczny 
powiatu Hrubieszowskiego 

( _ )  ,]. D zięcio łow ski.

Km. 452/34 r.

Komornik  Sądu Grodzkiego w Zamościu rewiru  I-go 
urzędujący w Zamościu, przy ul.  Bazyljańskiej pod Nr. 2, na 
zasadzie art. 679 K. P. C. obwieszcza, że w dniu  4 czerwca 
1935 r., od godziny 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Grodz
kiego w Zamościu, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
n ieruchom ośc i wiejskiej składającej się z połowy osady wło
ściańskiej i budynków, położonej we wsi Wielącza, gm. Mokre, 
powiecie zamojskim, województwie lubelskiem, zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej wsi Wielącza pod Nr. 57/57/887 obej
mującej powierzchni łącznie z ekwiwalentem zaserwitutowym 
7 h a  3418 mtr.  kw., k tóra  stanowi wspólną i n iepodzielną 
w równych częściach własność: Marjanny, Józefa, Feliksy 
i Stanisławy Koziołków. N ieruchomość ta u iem a urządzonej 
księgi hipotecznej.

Powyższa n ieruchom ość zóstała oszacowana na  sumę 
zl. 8 000. Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wywołania 
t.j. od kwoty zł. 6.000. . , . .

Licytant przystępujący do przetargu powinien złozyc 
rękojmię w gotowiźnie w kwocie zł. 800 albo w tak ich  p a 
p ie rach  wartościowych bądź książeczkach wkładkow ych in 
stytucji, w k tórych wolno umieszczać fundusze małoletnich 
i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/i części 
ceny giełdowej. Przy licytacji będą zachowane ustawowe 
w arunki licytacyjne, o ile dodatkowem publicznem obwie
szczeniem nie będą podane do wiadomości w arunki odmienne; 
że prawa osób trzecich nie  będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia  własności na rzecz nabywcy bez zastrzezen, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złozą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie n ieruchom ośc i lub 
jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie  w łaści
wego Sądu, nakazujące  zawieszenie egzekucji; że w ciągu 
ostatnich 2-ch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieru- 
chowość w dni powszednie od godziny 8 ej do 18-ej, akta  zaś 
postępowania  egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie.

Zamość, dn. 11 kwietnia 1935 r.
K om ornik  (—) W. Klaude.

8) L ic y t a c j e  m a j ą tk ó w  r u c h o m y c h  i  n ie r u c h o m y c h .

Do akt Km. Nr. 23/1935 r.
K om ornik  Sądu Grodzkiego w Sokołowie-Podł. I-go re 

w iru  zamieszkały w temże mieście przy ul. Kościelnej w do 
m u  Nr 11 na  mocy art. art. 602, 603 i 604 K.P.C, ogłasza, ze 
w dniu 17 kw ietn ia  1935 roku o godzinie 10-ej zrana (nie 
później jednak niż w dwie godziny) w kolonji Dzierzby, gm. 
Jab łonna  odbędzie się sprzedaż z p rzetargu publicznego
cbomośei należących do M a r c i n a  Połosy i składających s ę
7 2 świń białych, 1 krowy maści czarnej, 1 swmi biai j, 
1 świni pstrej 1 krowy maści czarno-pstrej na  ocieleniu 1 1 świ
ni białej w ar i  około 80 klg. oszacowanych na  łączną sumę
złotych sześćset trzydzieści (630) na zaspokojenie wierzytel-

n ° ŚCi Pow yżs ze ̂ r  u cli o moś c i można oglądać pod wskazanym 
adresem w dniu licytacji.

Sokołów Podlaski,  dn. 28 marca 1935 roku.
Komornik (—) Si. Olędzki.

Km. 381/34
Komornik  Sądu Grodzkiego w Zamościu I rewiru Wik

tor  Klaude, mający kancelarję w Zamościu ul. Bazyljańska Nr. -  
n a  podstawie art. 602 k. p. e. podaje do publicznej wiadomoś
ci, źe dnia 28 maja 1935 r. o godz. 10 w folwarku Sulmice- 
Nowe u d ł u ż n i k ó w  n a  miejscu zajęcia odbędzie się 1-a licytacja 
ruchomości, należących do Józefa i Piotra Wodyków, sk łada
jących się ze zrębu domu, stodoły oraz stajni, obory i spichrzu 
pod jednym dachem, młocarni, sieczkarni, kieratu, siewnika, 
3-eh koni, wałacha, 40 tu  uli, wirówki, pracowni pszczelarskiej, 
wieprza i 2-ch macior oszacowanych na  łączną sumę zł. 4.8/0.

Ruchomości można oglądać w dniu lieytacj w miejscu 
i w czasie oznaczonym.

Zamość, dn. 9 kwietnia 1935 r.

Komornik  (—) W. K laude.

9) S p raw ozdan ia  z k w est.

Km. 963/33 r.

Komornik Sądu y ^ i u - P o d T ^ L ^ i ł s u d s k i e g o
Gielg mający kancelarję  podaje do publicznej wia-
Nr. 40 na  podstawie ar t  0M k.px.9 PCin j^ i (m ? . we
domośei, ze w dniu 25 , .  si 2-ga licytacja ruchomości,

S S h g do S f a °  i e s ^
t r ó w ^ r i e ^ r H a k ó ^ 6jadalnych oszacowanych na łączną sumę

zł. 872. . w dniu licytacji w miejscuRuchomości można oglądać w am u u . j
i czasie wyżej oznaczonym.

Radzyń-Podl, dn. 5 kwietnia 1935 r.
ifnmnrnik  (—) B. Gielg.

S ta r o s tw o  p o w ia to w e  w  J a n o w ie  L ub. o g ła sz a :

Z kwesty publicznej urządzonej przez K o ł o  Polskiego 
Związku Zachodniego w Janow ie  Lub. w dniu  7.IV 1935 r. 
uzyskano kwotę 30 zł. 80 gr.

Z kwesty publicznej urządzonej w dniu 19.111 1935 r. 
przez Ochotniczą Straż Pożarną w Zakrzówku zebrano na cele 
Straży 23 zł. 68 gr.

S ta r o s tw o  p o w ia to w e  S ie d le c k ie  o g ła s z a ;

Z kwesty ulicznej urządzonej w dn. 23 grudnia  1934 r. 
na  cele T-wa Opieki nad Dziećmi „Gniazdo w Siedlcach 
uzyskano czystego dochodu 81 zł. 45 gr,



Śtr. 184. L U B E L SK I DZIENNIK W O JE W Ó D ZK I. Nr. 8.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dn. 17 marca 1935 r. 
na cele Towarzystwa Opieki nad dziećmi „Gniazdo" w Siedlcach 
dala czystego dochodu 139 zł. 91 gr.

S tarostw o p ow ia tow e T o m a szo w sk ie  og łasza:

Z kwesty publicznej urządzonej przez Oddział Kato
lickiego Stowarzyszenia Kobiet w Tomaszowie Lub. w dniach 
od 10 — 17 marca r. b. uzyskano 65 zł. 30 gr., które przezna
czono na rzecz T-wa Św. Wincentego a Paulo w Tomaszowie 
Lubelskim.

B ocliyń sk ie im i M ichałow i, zamieszkałemu we wsi 
Suehodoły gminy Fajsławice pow. krasnystawskiego sk ra
dziono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Zamość.

B odensztajn  M ozes, rocznik 1910 zamieszkały w To
maszowie lub. przy ul. 29-go Listopada Nr. 66 zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. w Jarosławiu.

B ednarz Adam , rocz. 1897, zamieszkały we wsi Dą
browica gm. Puszcza-Solska pow. biłgorajskiego zagubił ksią
żeczkę wojskową oraz kartę mob. wydane przez b. P. K. U. 
Biłgoraj.

S tarostw o p ow ia tow e W łod aw sk ie og łasza:

Z kwesty urządzonej w Sławatyczach w dn. 4 .II11935 r. 
przez „Hechaluc P ioner“ w Sławatyczach uzyskano kwotę 5 zł.

S tarostw o p ow iatow e Z am ojsk ie ogłasza:

Zbiórka uliczna przeprowadzona w dn. 16 grudnia 1934 r. 
w Zamościu na rzecz Związku Pracy Obywatelskiej Kobiet 
Oddział w Zamościu, dała dochodu 137 zł. 42 gr.

Z kwesty publicznej urządzonej przez Związek Pracy 
Obywatelskiej Kobiet w Szczebtzeszynie na podstawie zezwo
lenia Starostwa Zamojskiego z dnia 30.XI 1934 r. L. BP. 10/59/34 
uzyskano ogólną sumę 56 zł. 59 gr. k tórą przeznaczoną na 
dożywianie biednych dzieci w szkole powszechnej w Szcze
brzeszynie.

Spraw ozdania z k w e st  O rganizacji Społecznych:

Z kwesty urządzonej w dn. 2 marca 1935 r. przez Lu
belskie Towarzystwo Dobroczynności w restauracji „Europa" 
w Lublinie na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego 
w Lublinie, uzyskano dochodu 678 zł. 64 gr., wydatki wyniosły 
107 zł. 64 gr., czysty zysk w kwocie 571 złotych przeznaczono 
na kolonje letnie Tow. Dobroczynności.

Z kwesty urządzonej w dDiu 17 marca 1935 r. przez 
Towarzystwo Miłosierdzia Chrześcijańskiego imieniem Św. 
Wincentego a Paulo w Lubartowie, uzyskano czystego do
chodu 61 zł. 60 gr., który przeznaczono na cel pomocy naj
biedniejszym m iasta Lubartowa.

Ze zbiórki publicznej urządzonej w dniu 21.111 1935 r 
przez Kierownictwo Żeńskiej 7 kl. Pryw. Szkoły powszechnej 
„Bejs Jakób" w Lublinie na podstawie zezwolenia Starostwa 
Grodzkiego z dn. 18 marca b. r. L. BP. 10/29 zebrano ogółem 
111 zł. 55 gr. wydatki wyniosły 9 zł. 20 gr. czysty zysk w kwocie 
102 zł. 35 gr. przeznaczono na samopomoc szkolną.

10) Z a g u b io n e  wzgl. sk ra d z io n e  d o kum en ty .

A lek sie j  Jurochin , cudzoziemiec o nieustalonem 
obywatelstwie (b. imp. rosyjsk.), przebywający czasowo w Za
mościu, przedmieście Majdan, zagubił w dn. 18 lipca 1934 r 
poświadczenie o rejestracji Nr. 131, wydane w Starostwie po- 
wiatowem Zamojskiem dnia 23 stycznia 1933 r. Nr. BP. 5/145/33.

A d elsztajnow i Icc liok -S zoelow i, synowi Szymona 
i Cypy urodź, w roku 1911 w Puławach, zamieszkałemu 
w Puławach, przy ul. Fabrycznej Nr. 1 powiatu Puławskiego, 
skradziono mu dowód osobisty wydany przez Starostwo Po
wiatowe w Puławach dnia 28 XII 1927 r. Nr. 553 i książeczkę 
wojskową wydaną przez Powiat. Kom. Uzup. w Puławach 
L. gł. ks, ew. 1318.

B ielak ow i W ładysław ow i, zam. w kol. Wojciechów 
gminy Czajki pow. krasnystawskiego skradziono książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. w Zamościu.

Chyła Janina, zamieszkała w Lublinie przy ul. 1-go 
Maja 35 zagubiła świadectwo szkolne półroczne z 1933/34 wy
dane przez Seminarjum Ochroniarskie p. Marji Papiewskiej 
w Lublinie.

C zarn eck iem u  A n to n iem u -J ó zefo w i, urodzonemu 
w 1873 r. we wsi Giżycach gm. Rybno pow. sochaęzewskiego 
zamieszkałemu w kol. Wielosze gm. Kamionka pow. lubar
towskiego skradziono dowód osobisty w m-cu wrześniu 1934 r. 
na targowicy w Lubartowie, wydany przez Starostwo w Lu
bartowie.

C iosow i A n ton iem u , rocz. 1909, zamieszkałemu 
w Edwardowie gm. Puszcza-Solska pow. biłgorajskiego sk ra
dziono zaświadczenie wojskowe wydane przez.P.K.U. Zamość.

D yrkacz S tan isław , rocz. 1903 syn Kacpra i Marjan- 
ny, zamieszkały we wsi i gm. Krzczonów pow. lubelskiego, 
zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Zamość 
Nr. gł. ks. ewid. 1496.

D o n ten ow i B o les ła w o w i, inspektorowi szkolnemu 
w Białej Podlaskiej zamieszkałemu w Białej Podlaskiej, skra
dziono legitymację służbową Nr. 8438 wydaną przez Kura- 
torjum  Okręgu Szkolnego w Lublinie,

D on ten  Z ygm u n t-B olesław , podpor. rezerwy zam ie
szkały w Leopoldowie k/Dęblina pow. garwolińskiego zagubił 
książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Puławy, którą 
unieważniam.

Dr. F rey ta g o w i J ó zefo w i, zamieszkałemu w Lubli
nie przy ul. Ogrodowej 3 m. 3 skradziono z mieszkania 2 lu 
tego 1935 r. rewolwer browning kal. 6.35 Nr. 706366, na który 
posiada pozwolenie wydane przez Starostwo Grodzkie 
w Lublinie za L.BB 12/907 z dn. 31 /XII 1934 r.

G rel Stefan , rocz. 1901, zamieszkały w Lublinie przy 
ul. Podwal 11 zagubił w dniu 16 marca b. r. książeczkę woj
skową wydaną przez P. K. U. w Lublinie świadectwo szkolne 
z ukończenia 4 kl. gimnazyjnych, wydane przez b. Gimnazjum 
Rosyjskie w Janowie Lubelskim, świadectwo szkolne z 4 kla
sowej szkoły powszechnej w Janowie Lubelskim, dyplom 
z ukończenia szkoły pilotow we Lwowie wydany w 1914 r 
świadectwo m oralności wydane przez Pol. Państw, za L. 4187 
z dn. 29/11.1923 r., świadectwo z kursów samochodowych wydane 
przez inż. Prokopowicza w roku 1926, świadectwo ze szkoły 
muzycznej wydane w roku 1925 za L.921 oraz papiery legjonowe 
z pobytu na froncie W ołyń—Lwów, Śląsk—Szczypiorno.

G ryczon Jan, syn Stanisława r. 1897 zamieszkały we 
wsi Trzebieszów Szkolny gm. Trzebieszów pow. łukowskiego 
zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Luków.

G iuzberg Froim  F iszel, rocznik 1897 syn Lejzora, 
zam w Hrubieszowie zgubił lub wykradli mu książeczkę 
wojskową, wydaną przez P. K. U. we Włodzimierzu Wołyń
skim i dowód osobisty wydany przez Starostwo we Włodzi
mierzu Wołyńskim.

H opensztang Ela, roczDik 1907 syn Moszka i Ryfki 
zamieszkały w Międzyrzecu przy ul. Wiejskiej Nr. 2 zagubił 
książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. w Łukowie.

Jacyn iu k  M arcin, zam. w gminie Czajki pow. kra- 
p“^ a” C h e łm ie  książeczkę wojskową wydaną przez



Nr. 8. LUBELSK I DZIENNIK WOJEW ÓDZKI. Str. 185.

K a w a l e c  B e n e d y k t ,  syn Jana i Józefy z Kasperkie- 
wiczów urodzony w 1910 r., zamieszkały w kol. Zadębce 
gminy Nóniatycze powiatu hrubieszowskiego zagubił zaświad
czenie wojskowe, wydane przez Komisję Poborową w Jaro- 
słamiu pow. hrubieszowskiego, kwalifikujące go do kate- 
gorji „E“.

K itk ó w n a  S te fa n ja ,  zam. w Zamościu pow. Zamość, 
zagubiła dowód osobisty Nr. 2, wydany 9/IV.1929 r. przez Ma
gistrat miasta Zamościa.

K a m e r  M ordk o ,  rocznik 188p syn Moszka i Fajgi 
zamieszkały w Chełmie przy ulicy Lwowskiej Nr. 27 zagubił 
książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Chełm.

K a r o la k  S ta n is ła w ,  roez. 1895 syn Piotra i Anny 
zamieszkały w osadzie i gminie Kodeń pow. bialskiego za
gubił książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Łuków.

K u lan ica  J e r z y ,  syn Jerzego r. 1906 zamieszkały we 
wsi Łazów gminy Krzeszów zagubił zaświa leżenie wojskowe 
wydane przez P.K.U. Łańcut.

K u p e rm a n  C h a sk ie l ,  r. 18S6 syn Abrama i Frymy 
zam. w gm. Sobienie Jeziory pow. garwolińskiego zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Warszawa.

K r o je c  S ta n is ła w ,  rocz. 1905 zamieszkały w Lubli
nie ul. Sienna 9 spalił przez nieostrożność książeczkę woj
skową wydaną przez P.K.U. Lublin.

K r a s iń sk i  M arek , syn Karoliny rocz. 1907 mieszkaniec 
wsi Paliszew gminy Górzno pow. garwolińskiego w miesiącu 
sierpniu 1934 r. zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Puławy Nr. 119/gr.

K r z y sz to ń  J u lja n ,  r. 1902 syn Pawła zamieszkały 
we wsi Lipniak gm. Rudno, pow. lubartowskiego, zagubił 
książeczkę wojskowa wydaną przez P.K.U. Chełm.

K le jn b e r g  S z lo m a  Z e lm an , zam. w m. Węgrowie 
przy ul. Narutowicza Nr. 6 zagubił książeczkę wojskową wy
daną w roku 1923 przez Dowództwo 49 pułku piechoty 
w Mińsku Mazowieckim.

M ulak T a d eu sz ,  rocz. 1911 r. syn Franciszka i Anto
niny, zamieszkały w Lublinie Łęczyńska 102 zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Lublin.

M ajor A bram , zam. w Żelechowie przy ul. Rynek Nr. 1 
zagubił 2 blankiety wekslowe podpisane przez Fajngezychta 
na zlecenie Majora Abrama na sumę od stu do dwustu złotych 
każdy.

M a z u r k iew ic z  W ła d y s ła w ,  zamieszkały w Kraśniku 
zagubił dowód osobisty Nr. 38 wydany przez Zarząd miasta 
w Kraśniku w dniu 30/VI-1930 r.

M ichalak  S ta n is ła w ,  zam. w Lublinie przy ul. Naru
towicza 14 m. 11 zagubił rewolwer „Hiszpan" kaliber 7.65 
Nr. 58933 na który ma pozwolenia wydane przez Starostwo 
Pow. Biłgorajskie Nr. B.B/12/32/34 r. do 31/XII 1935 r._

M a c ie je w s k i  W o jc ie c h ,  rocz. 1893 zam. we wsi 
Wierzbica gm. Urzędów pow. Janów-Lubelski zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną mu przez P.K.U. w Biłgoraju,

N ie ś c ió r  T om asz ,  zam. w kol. Majorat gm. Zakrzó
wek, pow. Janów-Lubelski, zagubił książeczkę wojskową wy
daną przez P.K.U. w Kraśniku.

O ls z ó w k a  W in c e n ty ,  syn Anny, zam. w Annopolu, 
gminy Annopol, pow. janowskiego zagubił książeczkę woj
skową wydaną przez P.K.U. w Ostrowcu.

P ia s e c k i  S ta n is ła w ,  zam. we wsi Rogozueczka, gm. 
Żerocin. pow. Radzyń Podl. zagubił książeczkę wojskową wy
daną przez P.K.U. Łuków.

P y d y ś  F r a n c i s z e k ,  r. 1902 zam. we wsi Ciecierzyn 
pow. lubartowskiego zagubił książeczkę wojskową wydaną 
przez P.K.U. Chełm.

P ą k o w i  J a n o w i ,  synowi Józefa, rocznik 1895, mie
szkańcowi wsi Górecko-Stare, gm. Aleksandrów pow. biłgo
rajskiego, skradziono książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Zamość 20/111 1923 r. któ ą unieważnia.

P r z y s t u p a  F e l ik s ,  rocz. 1896, zam. w Witaniowie, 
gm. Ludwin, pow. lubartowskiego, zgubił książeczkę wojskową, 
wydaną przez P.K.U. w Chełmie.

R e k le w s k a  S tefan  ja-Natalj,t ,  zamieszkała w Mar
kuszowie, gm. Markuszów, pow. puławskiego, zagubiła w końcu 
lutego 1935 r. legitymację nauczycielską emerytalną wydaną 
przez Kuratorjum Lubelskie w roku 1926.

R o w iń sk i  Ludw ik , rocz. 1904, syn Mikołaja i Mar- 
janny, mieszkaniec wsi Kalinówka, gm. Stary-Zamość, skra
dziono mu książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Zamość.

R y d z y ń k i E d w ard , zamieszkały w Lublinie przy 
ul. 1-go Maja Nr. 40 zagubił legitymację urzędniczą Nr. 308 
wydaną przez Dyrekcję Poczt w Lublinie.

R u d n ick i Iz ra e i-M o w sza ,  r. 1901, zam. w Zamościu 
pow, Zamość, zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Święciany.

R o m a n iu k  J an ,  zam. w Połoskaeli, gm. Piszczac, 
pow. Biała-Podlaska zagubił kartę rzemieślniczą Nr. 62/rej. 
wydaną przez Starostwo Powiatowe Biała-Podlaska.

R o że n  L ejba , r. 1888, syn Nuty i Blimy w Zamościu 
ul. Sienkiewicza Nr. 3 zagubił książeczkę wojskową wydaną 
przez P.K.U. Krasnystaw.

R o ze n b a u m  J o s e f ,  syn Icka i Jenty Chindy, lat 45, 
zam. w Lublinie przy ul. Ruskiej Nr. 28, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Hrubieszów.

S a m o r e k  J ó z e f ,  zamieszkały w Klementowicach gm. 
Celejów, pow. puławskiego, unieważnia 2 weksle po 200 zł. 
in blanco wystawione przez niego, a znajdujące się u Wi
śniewskiego Jana, zamieszkałego na stacji w Dęblinie.

S z y lm a n o w i Z yz iow i,  zam. w os. i gminie Ryki pow. 
garwolińskiego skradziono książeczkę wojskową i kartę 
mob. wydane przez P.K.U. Puławy.

S a w ic k i  A le k s a n d e r ,  syn, Franciszka i Marjanny, 
rocz. 1907, zamieszkały w kol. Horodyszcze, gm. Staw, pow. 
Chełmskiego, zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. Chełm.

S a m u e l  Jan , st. przód. P P. zam. w Węgrowie, zagubił 
legitymację urzędową Nr. 1483-B wydaną przez Komendę 
Wojewódzką P. P. w Lublinie legitymację na odznakę strze
lecką III kl. wydaną przez Komendę Związku Strzeleckiego 
w Węgrowie i legitymację na odznakę P.O.S. I-szej kl. wydaną 
przez Komendę P. W. i W. F. w Węgrowie ważne na rok 
1933/34 r.

S e e m a n  F rad e l ,  urodź, w 1898 r. w Ubereżu, zamie
szkałe w Łęcznej pow. lubartowskiego, zagubiła dowód oso
bisty Nr. 12 ser. 275650 wydany w dn. 16/VII-34'r. przez Za
rząd Miejski w Łęcznej.

S z e w c z y k  S ta n is ła w ,  zamieszkały w Irenie, zagubił 
rewolwer Nr. 153341 cal. 7.65, który posiadał na podstawie 
karty na broń wydanej przez Starostwo Powiatowe Puławskie 
w dniu 31.VIII.1934 r. Nr. 246431/1244.

S u sz k o w i J a n o w i ,  s. Hipolita i Salomei rocz. 1901, 
zamieszkałemu we wsi Opoka Duża, gm. Kosin, pow. .Janów- 
lub. skradziono w dn. 14/1V 1934 r. na jarmarku w Annopolu 
książeczkę wojskową.



Str. 186. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 8.

S t a j a n o w i c z  A n d r z e j ,  rocz. 1909, zam. w Siedlcach, 
zagubił książeczkę wojskową w ydaną  przez P.K.U. w Pińsku.

S u s k i e m u  J a n o w i ,  synowi Michała, rocznik 1901 za 
m ieszkałemu we wsi H uta-Borowska, gm. Chodel, pow. lubel
ski, skradziono książeczkę wojskową w ydaną przez P. K. U. 
Lublin.

S z y d ł o w s k i  K a z i m i e r z ,  rocz. 1908, syn A leksandra 
i W ładysławy z Cybulskich zamieszkały w Parczewie przy 
ul. Kościelnej Nr. 29 zagubił książeczkę wojskową w ydaną 
przez P.K.U. Biała Podlaska .

S t a r ę g a  A l e k s a n d e r ,  rocz. 1903, zamieszkały we wsi 
Białki gm. Wiszniew, pow. siedleckiego, zagubił książeczkę 
wojskową w ydaną  przez P.K.U. Siedlce.

S z a r e k  J ó z e f ,  syn Mikołaja i Michaliny, rocznik 1898, 
zamieszkały w Rudzie Tarnowskiej ,  gm. Podłęż, pow. garwo- 
lińskiego, zagubił książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P.K.U. 
Puławy, k tó rą  uniew ażnia .

T u m a n k i e w i c z  S t e f a n - M i e c z y s ł a w ,  syn Antoniego- 
Józeta, urodź, w roku 1900 w Warszawie, zamieszkały w P u 
ław ach, przy ul. Pustej Nr. 6 pow. puławskiego, zniszczył 
pos iadaną  książeczkę wojskową w ydaną  przez P.K.U. w W ar
szawie Miasto III.

T y m o s z y ń s k i  H e n r y k ,  zamieszkały w L ublin ie  przy 
ul. P iaskowej 15, zagubił w Warszawie pozwolenie na  prawo 
jazdy Nr. 3226, w ydane przez Urząd W ojewódzki Lubelski, 
oraz legitymację techn iczną  w ydaną  przez Szkołę Budownic
tw a w Lublinie, które unieważnia.

T e n e n b a u m  J a n k i e l ,  rocz. 1906, zam. w Chełm ie> 
przy ul. Krzywej Nr. 42, zagubił książeczkę wojskową wydanT 
przez P.K.U. Biała Podl.

W a j s  I c c l io k ,  rocz. 1901, syn Rubiua-Lejbusia, za 
mieszkały  w Lublinie przy ul. Ruskiej 7 m. 12 zagubił kartę 
zw oln ien ia  w ydaną  w 1922 r. przez P.K.U. Chełm.

W o j c i e c h o w s k i  Z y g m u n t ,  zamieszkały w Sterdyni, 
gm. Sterdyń, pow. sokołowskiego, zgubił książeczkę wojskową 
Nr. gł. ks. ewid. 390/Sok. wydaną przez P.K.U. Ostrów. Mazow. 
(Małkinia).

W o j t o w i c z  P io t r ,  syn W ojciecha i Agnieszki, ur. 1890 r. 
zam. w kol. Baran, gm. Firlej,  pow. lubartowskiego, zagubił 
książeczkę wojskową starego typu, w yd aną  przez P. K. U. 
w Chełmie.

W o l o n c e w i c z  J ó z e f ,  zamieszkały  we wsi Brzozowiea, 
gm. Kąkolewica, pow. radzyńskiego zagubił książeczkę woj
skową, w ydaną przez P.K.U. Grodno.

Z a ją c  M ic h a ł ,  syn Wincentego i Tekli z Wąsowiczów, 
urodzony w 1904 r., zamieszkały w kol. S tefankowice, gminy 
Moniatycze, powiatu hrubieszowskiego, zniszczył zaświadczenie 
wojskowe, wydane przez Komisję Poborową w Hrubieszowie 
w 1925 r., kwalif ikujące go do kategorji „E“.

P o  r a z  d r u g i .

A j d e l s z t e j n  J e c h o k - S z o c h a ,  roczn. 1911 s. Szymona 
i Cypy zamieszkały w Puław ach  zagubił książeczkę wojskową 
w ydaną przez P.K.U. Puław y i dowód osobisty wydany przez 
Starostwo Puławy,

E d e l s z t a j n  B r a j d la ,  zam. w Puław ach przy ul. Pił
sudskiego Nr. 21 zagubiła dowód osobisty wydany przez Sta
rostwo Puławskie.

W a s y ł e ń k ó w n a  C z e s ł a w a ,  zamieszkała w Lublinie 
przy ul. Orzechowskiego Nr. 15 zagubiła indeks Katolickiego 
U niw ersyte tu  Lubelskiego Nr. 2806, który unieważnia.

P o  r a z  t r z e c i .

C y m e r m a n o w i  M a t y s o w i ,  zamieszkałemu w T uro
binie gm. Turobin  pow. krasnystaw skiego, w czasie pożaru  
zaginęła k arta  rzemieślnicza Nr. 335 na  prow adzenie  warsztatu  
kamaszniczego w yd ana  przez Starostwo K rasnystaw sk ie  
w roku 1928.

Z e j e r m a n  C h u n a ,  zamieszkały w osadzie i gminie 
Sarnaki pow. siedleckiego, zagubił kartę rzemieślniczą na 
prow adzenie  kraw iectwa w ydaną mu przez b. S tarostwo pow. 
konstan tynow skiego  za Nr. 1235.

11) Z agu b ion e  w zg l.  sk ra d z io n e  d o w o d y  

to ż s a m o śc i  koni.

Zgubiono dowód tożsamości kon ia  Serja E Nr. 588575 
wystawiony przez Rejonowego In sp ek to ra  Koni w Lublinie 
n a  nazw isko  właściciela A d a m i a k a  W ł a d y s ł a w a ,  zam 
w gm. Zemborzyce pow. lubelskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia  Serja  B Nr 955719 
w ydany  przez Rejonowego Inspektora  Koni w L ublin ie  na 
nazwisko A f t y k i  T o m a s z a ,  zam. w kolonji Brzeźnicy By- 
cliawskiej pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowody tożsamości koni Serja E Nr. 601362 
i ser ja  F Nr. 49488 wystawione przez Rejonowego In spek to ra  
Koni na  nazw isko właściciela B e r n a c k i e g o  A n d r z e j a ,  
zam. we wsi Dutrów gm. T e la tyn  pow. tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 934258 
w ystaw iony  przez Rejonowego Inspektora  Koni w Lublinie, 
na  nazwisko właściciela B a n k u  Z i e m i a ń s k i e g o ,  zam. tolw. 
K alinów ka gm. Zemborzyce pow. lubelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 960529 
wystaw iony przez Rejonowego Inspek to ra  Koni _w Dęblinie 
lub w Lublinie na nazwisko właściciela B ila  J u l j a n a ,  zam. 
w kol. Panieńszczyzna gm. Jas tkó w  pow. lubelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja _B Nr. 513046 
w ystawiony na nazwisko właściciela B u c z y ń s k i e g o  S t a n i 
s ł a w a ,  m ieszkańca  wsi Krynki,  gminy Tarków  pow. s ied lec
kiego.

Spalono podczas p o ż a r u  d o w ó d  tożsamości konia  Serja B 
Nr. 806752 wystawiony przez Rejonowego^ Inspektora  Koni 
w Żamościu n a  nazwisko właściciela C z a jk i  J ó z e f a ,  zam. 
w Surhowie, gm. Czajki pow. krasnystawskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 868439, 
w ystawiony przez R.I.K. w Zamościu n a  nazwisko właściciela 
B l a c h y  W ł a d y s ł a w a ,  ze wsi Władysławów, gminy Kocudza 
pow. biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 920/06 
n a  nńzwisko właściciela D m o w s k i e g o  A l e k s a n d r a ,  zam. 
we wsi Chojeczno gm. Grębków pow. węgrowskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 969253 
w ydany  przez Rejonowego Inspektora  Koni w Lublinie na 
nazwisko F e d o r o w i c z a  M a r c in a ,  zam. we wsi Zasiele gm. 
Tarło,- pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 801215 
w ystawiony przez Rejonowego In spek to ra  Koni na  nazwisko 
właściciela G o d u l i  W o j c i e c h a ,  zam. we wsi Tarnaw ka  gm. 
Turobin  pow. krasnystawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 854310 
w ystawiony przez Rejonowego Iu spek to ra  Koni w Mińsku 
Mazow. na  nazwisko właściciela G r a b a r c z y k a  W a c ła w a ,  
zam. we wsi Proszew gm. Wyszków pow. węgrowskiego.



Nr. 8. LU B ELSK I DZIENNIK W OJEW ÓDZKI. Str. 187.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 898513 
wystawiony przez R I.K. w Siedlcach na nazwisko właściciela 
J a k im ia k u  F r a n c isz k a ,  z Klimiont, gminy Stok-RiiBki, po
wiatu siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamoś i konia Serja B Nr. 739413 
na nazwisko właściciela K olańczuka S te fan a ,  zam. we wsi 
Tarnów gm. Wierzbica pow. chełmskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 862445 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela K o w a lc zu k a  J a k ó b a ,  zam. we 
wsi i gminie Kotlice pow. tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 904518 
wystawiony na nazwisko posiadacza K o z ie l s k ie g o  Jan a ,  
zam. w Hrubieszowie.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 591307 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela K o c iry  Jan a ,  zam. we wsi Zubo- 
wice gm. Tyszowce pow. tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 836377 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie 
na nazwisko „M ajątek  Orłów", zapis Hr. K. Kickiego 

^m in a  Izbica pow. krasnystawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 46649 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela Micha E u stach ju szu ,  zam. we wsi 
Brzeziny gm. Czajki pow. krasnystawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja D Nr. 131741 
na nazwisko właściciela M u ciek a  W ła d y s ła w a ,  zam. w kol. 
Ostrówek gm. Mołodjatycze pow. hrubieszowskiego.

Zagubiono dowody tożsamości koni Nr. 695802 i 941495 
wydane przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu na 
nazwisko M ałysza  F r a n c isz k a ,  zamieszkałego w kol. Roraa- 
nówek, gminy Rudnik, pow. krasnystawskiego.

Skradziono dowody tożsamości koni Serja C Nr. 25718 
i serja C Nr. 26549 wysławione przez Rejonowego Inspektora 
Koni na nazwisko właściciela P a n a s iu k a  A n t o n ie g o ,  
zam. w Kobylanach gm. Kobylany pow. bialskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 56686 
wystawiony przez R.I.K. w Zamościu na nazwisko właściciela 
P e r e t y  Jan a ,  zam. w Kawęczynie, gminy Zwierzyniec.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja Nr. 873244'Z 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
na nazwisko właściciela P is k a ły  A lek sa n d r a ,  zam. w kol 
Jeleń gm. Czemierniki pow. lubartowskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serji C Nr. 16745 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela P a p a c za  J ó z e fa ,  zamieszkałego w kol. Skordjów 
gminy Turka pow. chełmskiego. v

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 863171 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela P is k o r a  A n to n ie g o ,  zam. we wsi 
Huta gm. Tarnawatka pow, tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 583687 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela R z e s z o tk a  F ran c iszk a ,  obecnie posiadacza 
Paczkowskiego Antoniego zam. w kol. Górzno gminy Górzno 
pow. garwolińskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 48187 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela S ta c h u r sk ie g o  Gljasza, zam. 
w gm. Suchowola pow, zamojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 61512 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku- 
Mazow. na nazwisko właściciela S o s z y ń s k ie g o  Tom asza ,  
zam. we wsi Bielany Żylaki gm. Kowiesy pow. sokołowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 775941 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku 
Mazow. na nazwisko właściciela „S zp ita l  S e jm ik o w y " ,  na 
Klimowiźuie pow. węgrowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 983185 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
na nazwisko właściciela S iw k a  P io tra ,  zam. we wsi Bełcząc 
gm. Czemierniki pow. lubartowskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 982307/Z- 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
na nazwisko właściciela S iw k a  K arola ,  zam. we wsiTarka- 
wica gm. Czemierniki pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 735756 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S ta s ia k a  S ta n is ła w a ,  zam. w kol. Poizdów, 
gm. Białobrzegi pow. łukowskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 504513 
na nazwisko S zk o łu ta  Jan a ,  ze wsi Komodzianka gminy 
Frampol pow. biłgorajskiego.

Zagubił dowód tożsamości konia Serja B Nr. 761653 
wydany przez R.I.K. na nazwisko S z c z y r b y  E u s t a c h e g o ,  
zam. w Obszy gm. Babice powiatu biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 02687 
wystawiony pr.ez R.I.K. w Zamościu na nazwisko właściciela 
S e n ia  A n t o n ie g o ,  ostatnio zamieszkałego w kol. Mini- 
strówka, gminy Miączyn pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 596116 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Pod
laskiej na nazwisko właściciela S a d o w n ik a  F ran c iszk a ,  
zam. w kol. Kijowiec gm. Dobryń pow. bialskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 962882 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie 
na nazwisko właściciela S a g a n a  S ta n is ła w a ,  zam. w kol. 
Puszno gm. Godów pow. puławskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 565152 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S o la k a  A n t o n ie g o ,  zam. w Majdanie Starym, 
gminy Sól pow. biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 818782 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Podl. 
na nazwisko właściciela S z c z y g ie l s k ie g o  K az im ierza ,  
zam. w Białej Podl. przy ulicy ŁomaBkiej 71.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 897157 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Siedlcach 
w roku 1928 na nazwisko właścicielki S k o r u p s k ie j  M ag
d a len y ,  zam. we wsi Rzewuski-Stare gm. Przesmyki pow. 
siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 19091 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela k s .  S a d lo w s k ie g o  A n t o n ie g o ,  zam. w osadzie 
Turobin pow. krasnystawskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 55989 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu na 
nazwisko Ś w is to w s k ie g o  F ra n c iszk a ,  zam. we wsi Staw- 
Ujazdowski gminy Nielisz, pow. zamojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 991352 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie 
na nazwisko właściciela T a n e c k ie g o  J ó z e fa ,  zam. we wsi 
Huta gminy Wąwolnica pow. puławskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 581805 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie 
na nazwisko właściciela T a b aczu k a  A n to n ie g o ,  zam. we 
wsi Matcza gm. Horodło pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 481601 
wystawiony przez R.I.K. na nazwisko właściciela W lelą d k a  
S ta n is ła w a ,  s. Edwarda zam. we wsi Wielądki gm. Jaczew 
pow. węgrowskiego.



Str. 188. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 8.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F Nr. 61146 
na klacz c. gniadą—kwiatek rok urodź. 1924 wydany przez 
Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu na nazwisko W i
n ia r s k ie g o  F e l ik sa , zam. we wsi Dragany gminy Wysokie 
pow. krasnystawskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 11853 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie na 
nazwisko W alczu k a  J ó z e fa ,  zam. we wsi Łukówek Piękny 
gminy Bukowa, pow. chełmskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 11851 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie na 
nazwisko W a lczu k a  J ó z e fa , zam. we wsi Łukówek Piękny 
gminy Bukowa, pow. chełmskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 03016 
wystawiony przez R.I.K. w Zamościu na nazwisko właściciela 
W o jn a r o w s k ie g o  P a w ła , zam. w gminie Nowa Osada, 
pow. zamojskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 996284 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu na 
nazwisko właścicielki Z a r ęb in y  J ó z e fy ,  zam. we wsi Kulików 
gminyNielisz pow. zamojskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja C Nr. 39499 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela Z ie liń s k ie g o  S ta n is ła w a , zam. w kol. Derło 
gm. Bohukały pow. bialskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja D Nr. 791134 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie

na nazwisko właściciela ś . p . Z ająca  T o m a sz a , zam. w 
Turowcu gminy W ojsławice pow. chełmskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 745690 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku-Ma- 
zowieckim na nazwisko właściciela Z a r z y c k ie g o  K azi
m ie r z a , zam. we wsi Węgrów Nowiny.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 834647 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
Ż u rk a  S te fa n a , zam. w kol. Krynica gminy Siennica-Różana 
pow. krasnystawskiego.

12) L icy ta cja .

Nr. Km 18/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie zamieszkały 

w Węgrowie, przy ul. Rucheńskiej Nr. 4 na mocy art. 602, 603, 
604, K. P. C. ogłasza, że w dniu 14 maja 1935 r. o godzinie 11 
(nie później jednak niż w dwie godziny) w Węgrowie, przy 
Magistracie odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego 
ruchomości należących do Edwarda Szatensztejna i sk ładają
cych się z p ianina firmy „Diitza“ oszacowanych na łączną 
sumę zł. 800 na zaspokojenie wierzytelności Skarbu Państwa.

Powyższe ruchomości można oglądać pod wskazanym 
adresem w dniu licytacji.

Węgrów, dnia 12 kwietnia 1935 r.

Komornik (—) St. Niedźwiedzki.

im i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i u i i i i i i i i i i i i i i i i i i iH i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i t i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i u i i i i i i i i i i i i i i i iH i i i i i i i i u i i i i i i i i i i iH i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i M i i i i i i i i i i m i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i r i

Redakcję zakończono 15 kw ietnia 19B5 roku.

Cena n in ie jsze g o  num eru  w ynosi 1 zł.
P r e n u m e r a ta  Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego wynosi w bieżącym roku 30 zł., kw artalnie 7 zł. 50 gr.

Adres R ed a k c ji i A d m in istra c ji:  Urząd Wojew. w Lublinie, ul. Niecała 14 parter, pokój Nr. 8. Tel. 21-86. Konto w PKO. Nr. 100.200 
Administracja przyjmuje ogłoszenia do Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
zaś od osób prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj. Cena za wiersz 
jednoszpaltowy lub jego miejsce wynosi 50 gr., 1 szpaltę—30 zł., 1 stronę—60 zł. Jednokrotne ogłoszenie o zagubieniu dokumentu 
wynosi 2 zł. 50 gr., trzykrotne 7 zł. 50 gr. Ogłoszenie o zagubieniu względnie skradzeniu dowodu tożsamości konia wynosi 1 zł.

Drukarnia .Popularna*, Lublin—Żmigród 1.


